2023年洛龙区卫生健康委员会行政执法“双随机、一公开”任务抽查信息公示
根据国家卫生健康委办公厅《关于印发2023年国家随机监督抽查计划的通知》国疾控综监督二函〔2023〕66号及河南省卫生健康委《关于开展2023年全省卫生健康随机监督抽查工作的通知》豫卫监督函（2023）4号的文件要求，须及时公开“双随机、一公开”和案件查处情况，现将2023年7—9月国抽“双随机、一公开”监督检查、行政处罚信息予以公示。
具体名单附件

[bookmark: _GoBack]

 洛龙区卫生健康委员会
2023年9月11日

	序号
	单位名称
	单位专业类别
	监督检查形式
	检查结果
	监督员1
	监督员2
	监督单位名称

	1
	洛阳市洛龙区超萌母婴店
	公共场所
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	丁宝红
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	2
	洛阳三合星健康产业有限公司康城逸树分公司
	公共场所
	双随机抽查
	合格
	郭成强
	张明胜
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	3
	洛阳市洛龙区孙萌哲大槐树宾馆
	公共场所
	双随机抽查
	合格
	张磊
	张正宇
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	4
	洛阳市洛龙区左邻右舍宾馆
	公共场所
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	张正宇
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	5
	洛阳市洛龙区和悦客栈
	公共场所
	双随机抽查
	合格
	张磊
	何高峰
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	6
	洛阳市洛龙区维密美容美发服务店
	公共场所
	双随机抽查
	合格
	张磊
	邓圭
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	7
	洛阳新东酒店有限公司
	公共场所
	双随机抽查
	合格
	丁宝红
	郭成强
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	8
	洛龙雄鹰开元大道综合门诊部
	放射诊疗
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	张磊
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	9
	洛阳市第五人民医院
	放射诊疗
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	张明胜
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	10
	洛龙曙光中医院
	放射诊疗
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	丁宝红
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	11
	洛阳市洛龙区第六小学
	学校卫生
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	张磊
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	12
	洛阳民康生物工程有限公司

	消毒产品单位
	双随机抽查
	合格
	邓珪
	王春梅
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	13
	洛阳泰生堂生物制药有限公司
	消毒产品单位
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	邓圭
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	14
	龙门石窟街道龙门社区张胜萍卫生室
	医疗卫生
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	王春梅
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	15
	安乐镇军屯社区卫生室
	医疗卫生
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	王春梅
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	16
	古城街道东方今典社区卫生服务站
	医疗卫生
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	张明胜
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	17
	洛龙杜国梁中西医结合诊所
	传染病防治
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	丁宝红
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	18
	龙门街道龙盛社区（李屯）卫生室
	传染病防治
	双随机抽查
	合格
	郭成强
	张明胜
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队

	19
	洛龙常燕子中医诊所
	传染病防治
	双随机抽查
	合格
	何高峰
	张磊
	洛阳市洛龙区卫生健康执法大队